[image: image1.png]

Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___23.04.2010__

№__31-р____

ст-ца Передовая

О проведении гражданской кампании «Георгиевская лента» на территории Передовского сельского поселения

С целью, традиционно, в канун празднования Дня Победы в Краснодарском крае проходит гражданская кампания «Георгиевская лента» (далее – кампания). Главная цель кампании – привлечения внимания граждан к нуждам и заботам ветеранов Великой Отечественной войны и локальных войн, формирования у жителей района уважительного отношения к ратным подвигам старшего поколения, участия граждан в процессе решения социально-значимых проблем ветеранов Великой Отечественной войны и локальных войн:

1. Провести на территории Передовского сельского поселения с 26 апреля по 9 мая 2010 года гражданскую кампанию «Георгиевская лента».

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению гражданской кампании «Георгиевская лента» в Передовском сельском поселении (далее – организационный комитет) и утвердить его состав (приложение).

3. Организационному комитету (Петрошенко):

1) организовать работу пунктов сбора пожертвований от физических лиц в рамках гражданской кампании «Георгиевская лента» на территории Передовского сельского поселения;

2) ежедневно с 26 апреля по 10 мая 2010 года до 10-00 часов 4предоставлять в муниципальное учреждение «Комитет по делам молодежи муниципальное образование Отрадненский район» отчеты о добровольных пожертвований на территории сельского поселения;

3) организовать сбор целевых благотворительных пожертвований от предприятий, организаций, осуществляющих деятельность на территории  Передовского сельского поселения, оповестить  их о проведении  данной акции с выдачей бланков платежных поручений компании для уплаты через банк, копии оплаченных платежных поручений должны быть в наличии у оргкомитета  для формирования общего финансового  отчета по сельскому поселению.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                             Е.Г. Федоровой

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

от _23.04.2010__ № _31-р__

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению гражданской кампании «Георгиевская лента» в Передовском сельском поселении
	Петрошенко

Любовь Дмитриевна
	Военно-учетный работник администрации Передовского сельского поселения, председатель комитета;

	Тульнев

Дмитрий Иванович
	специалист по делам молодежи ФК и спорту администрации Передовского сельского поселения, заместитель председателя комитета

	Долдова

Ирина Зауровна
	Директор МАУ «СКО Передовского сельского поселения, секретарь

(по согласованию)

Члены комитета:

	Долдов

Григорий Николаевич
	Атаман Передовского первичного казачьего общества (по согласованию)

	Дуйдова

Марина Алексеевна
	Старшая вожатая МОУСОШ №8

(по согласованию)

	Колесникова

Надежда Васильевна
	Старшая медсестра Передовской участковой больницы

(по согласованию)

	Просвиряков                                           -

Олег Сергеевич

	Заместитель директора ДЮСШ «Дружба» (по согласованию)

	Яковенко

Галина Ивановна
	Заместитель директора вспомогательной школы –интернат по учебно-воспитательной работе

(по согласованию)

Начальник общего отдела администрации

Передовского сельского поселения                                               Т.Н. Шурупова